
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Radziejowie

ogłasza

III PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na najem boksu garażowego nr 22 o powierzchni około 15,80 
m². Wyżej opisany boks garażowy znajduje się na terenie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Radziejowie przy ul. Szpitalnej 3, w nieodpłatnym użytkowaniu SP 
ZOZ i stanowi własność Powiatu Radziejowskiego. Boks garażowy 
położony jest na działce o nr ewidencyjnym 666/7 o pow. 0.2162 ha.

III przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 20.12.2024 
roku w siedzibie Szpitala w Radziejowie przy ulicy Szpitalnej 3, sala 
konferencyjna:

1. Dla boksu garażowego nr 22 - godz. 9.00

Cena wywoławcza: 175,00 zł plus VAT/miesięcznie.

Warunkiem przystąpienia do III przetargu jest wniesienie wadium 
w wysokości: 30,00 zł w terminie do dnia 17.12.2024 roku na konto: 
KDBS Filia w Radziejowie nr 71 9550 0003 2018 0000 7386 0003 
z dopiskiem „wadium na boks garażowy nr 22”. Uczestnicy 
postępowania przetargowego winni posiadać ze sobą dokument 
tożsamości. Kwota osiągnięta w III przetargu jest podstawą do 
podpisania umowy najmu na okres 3 lat. Uchylenie się uczestnika, 
który wygra przetarg, od zawarcia umowy spowoduje przepadek 
wpłaconego wadium. Zastrzega się prawo odwołania przetargu 
w uzasadnionych przypadkach.

Szczegółowe informacje można uzyskać również w siedzibie 
Szpitala Dział Administracji i Zamówień Publicznych lub telefonicznie 
pod nr 54 285 63 31.

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, ul. Szpitalna 3,  
88-200 Radziejów, reprezentowany przez p.o. Dyrektora 
Andrzeja Walczaka, tel. 54 285 62 00, adres e-mail: sekretariat@
szpitalradziejow.pl. Klauzula informacyjna znajduje się na stronie  
https://www.szpitalradziejow.pl/klauzula-informacyjna-ogolna/ bądź 
w siedzibie Szpitala.

I przetarg ustny nieograniczony odbył się 20 lutego 2024 roku

II przetarg ustny nieograniczony odbył się 7 sierpnia 2024 roku.

REKLAMA 0011215484


